
平成27年 4月 吉日

お取引様各位

メイワテック株式会社

メイワテック株式会社 手城板金工場移転のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は、格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。
さて、この度、弊社手城板金工場は手狭になりましたため、
下記のとおり移転させていただくこととなりましたので、ご案内申し上げます。

何卒倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。
敬具

記

平成27年 5月 19日 (火 )～ 5月 24日 (日 )

〒720-0802
広島県福山市松浜町4-2-47

電話口FAX番号 (変更ございません )

業務開始日

電話番号 :084-927-4433
FAX番号 :084-927-4545
2015年 (平成27年 )5月 25日 (月 )

尚、手城工場は平成27年 5月 19日 より移転のため、5月 24日まで休業いたします。
お問合せ等は、本社までご連絡お願いいたします。

移転日
移転先住所

審鞍
"

,2,■■'3'

)髪違慶≒ .1
鰊 庫

・

螂 ビル

松浜板金工場

一
．
一

一一一
一
費


